
	
	
	
Rezultatet	nga	Testi	I	intermedier	ne	lenden:	Financat	dhe	e	Drejta	Financiare	
	

• Njoftim:	Maximumi	i	pikeve	eshte	50,	ndersa	pragu	i	kalueshmerise	eshte	25	
pike!	

• Studentet	qe	kane	kaluar	pragun	mund	t’i	nenshtrohen	testit	te	dyte,	ne	fund	
te	muajit	Maj!	

	
Prof.Dr.Ass.Fitore	Morina	
	
	
Nr.	 EMRI	DHE	MBIEMRI	 TEST	I	 TEST	II	 PREZANTIMI	 NOTA	

1	 269	 0	 		 		 		
2	 271	 25	 		 		 		
3	 599	 30	 		 		 		
4	 ADRIAN	ZOGAJ	 20	 		 		 		
5	 ALBE	SHALA	 45	 		 		 		
6	 ALBINA	HETEMI	 25	 		 		 		
7	 ALBIONA	AVDULLI	 45	 		 		 		
8	 ALKETA	PLLANA	 25	 		 		 		
9	 ALKETA	SHALA	 30	 		 		 		

10	 ALTIN	GASHI	 35	 		 		 		
11	 ANESA	ABDULLAHU	 25	 		 		 		
12	 ANISA	ZEKOLLI	 25	 		 		 		
13	 ANITA	HOXHAJ	 35	 		 		 		
14	 ANITE	HAKIQI	 0	 		 		 		
15	 ANJEZA	ILAMI	 0	 		 		 		
16	 ARDENISA	MEHMETI	 10	 		 		 		
17	 ARDONITA	ALIU	 50	 		 		 		
18	 ARJETA	IBRAHIMI	 40	 		 		 		
19	 ARSA	KEPUSKA	 25	 		 		 		
20	 ARTEA	JASHARI	 40	 		 		 		
21	 BLENDA	ARIFI	 45	 		 		 		
22	 BLENDITE	MAZREKU	 0	 		 		 		
23	 BLINERA	JAHA	 25	 		 		 		
24	 BRIKENA	CENAJ	 20	 		 		 		
25	 DIELLZE	LEPAJA	 15	 		 		 		
26	 DONIKA	BEQIRAJ	 45	 		 		 		
27	 DONJETA	SELIMI	 35	 		 		 		
28	 DORENTINA	VESELI	 40	 		 		 		



29	 DORUNTIN	BERISHA	 40	 		 		 		
30	 DREAD	SALLAUKA	 10	 		 		 		
31	 EDA	SURDULLI	 10	 		 		 		
32	 EDMOND	BISLIMI	 20	 		 		 		
33	 EDONISA	BISLIMI	 30	 		 		 		
34	 EDUARD	BULLAKAJ	 25	 		 		 		
35	 EGESTA	BERISHA	 45	 		 		 		
36	 ELIDON	MUHARREMI	 25	 		 		 		
37	 ELMA	JASHARI	 35	 		 		 		
38	 ELMEDINA	BUNJAKU	 30	 		 		 		
39	 ELONA	MAXHUNI	 0	 		 		 		
40	 ELVIRA	MAXHUNI	 50	 		 		 		
41	 ENKELENE	ZULFAJ	 25	 		 		 		
42	 EREZA	MULAJ	 45	 		 		 		
43	 ERLETA	DRESHAJ	 20	 		 		 		
44	 ERVINA	GECI	 35	 		 		 		
45	 ERZA	ZENELI	 35	 		 		 		
46	 FATBARDHA	DAUTAJ	 25	 		 		 		
47	 FATI	ZYLFIJAJ	 30	 		 		 		
48	 FATLINDA	LIMONI	 25	 		 		 		
49	 FATLUME	SOPI	 25	 		 		 		
50	 FATOS	ZEJNA	 45	 		 		 		
51	 FITESA	QORRAJ	 20	 		 		 		
52	 FJOLLA	SURDULLI	 25	 		 		 		
53	 GENTIANA	HOXHAJ	 25	 		 		 		
54	 GRETA	VELIQI	 25	 		 		 		
55	 HALIDE	IMERI	 30	 		 		 		
56	 IDEA	KUMNOVA	 30	 		 		 		
57	 IRMA	HASANI	 25	 		 		 		
58	 JETON	DURAKU	 25	 		 		 		
59	 JONIDA	IBRIQI	 30	 		 		 		
60	 KLEDI	RAMADANI	 25	 		 		 		
61	 KUJTESA	ARIFAJ	 20	 		 		 		
62	 LEA	BERISHA	 20	 		 		 		
63	 LEART	OSMANI	 20	 		 		 		
64	 LEUTRIM	SHKODRA	 45	 		 		 		
65	 LINDRITE	RRAHMANI	 20	 		 		 		
66	 MARIGONA	TISHUKAJ	 35	 		 		 		
67	 MELISA	DEMBOGAJ	 45	 		 10	 		
68	 MENTOR	DELIU	 25	 		 		 		
69	 MERIMA	KRASNIQI	 20	 		 		 		



70	 NJOMZA	METOLLI	 20	 		 		 		
71	 ORA	ZHUBI	 0	 		 		 		
72	 QENDRESA	MUSTAFA	 25	 		 		 		
73	 QENDRESA	SALIHU	 25	 		 		 		
74	 QENDRESA	VILAKU	 0	 		 		 		
75	 REA	TASHOLLI	 30	 		 		 		
76	 RIFADIJE	PALOJA	 35	 		 		 		
77	 RINESA	GASHI	 10	 		 		 		
78	 RINESA	RAMA	 25	 		 		 		
79	 RINESA	UKA	 50	 		 		 		
80	 RINOR	LLUMNICA	 0	 		 		 		
81	 RITA	BEKAJ	 35	 		 		 		
82	 RREZARTA	SOPI	 25	 		 		 		
83	 SARANDA	BEQIRI	 30	 		 		 		
84	 SELMAN	KASTRATI	 40	 		 		 		
85	 SHKURTA	KRSNIQI	 30	 		 		 		
86	 SONILA	PLLASHNIKU	 45	 		 		 		
87	 VALENTINA	HASANI	 0	 		 		 		
88	 VLERA	PACARIZI	 0	 		 		 		
89	 XHENETE	JASHARI	 0	 		 		 		
90	 YLLEZA	BEOROLLI	 5	 		 		 		
91	 YLLKA	JASHARI	 45	 		 		 		

	


